Приложение N 2

к совместному приказу

Минэкономразвития России и

Федерального казначейства

"Об утверждении порядка

размещения на официальном сайте

планов-графиков размещения заказа

на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд

заказчиков и формы планов-графиков

размещения заказа на поставки

товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд заказчиков"

от 27 декабря 2011 г. N 761/20н

ФОРМА

планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2012 год

	Наименование заказчика   
	Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Ставропольский Самарской области

	Юридический адрес,       
телефон, электронная     
почта заказчика          
	Самарская обл.,Ставропольский р-н, с.Александровка, ул.Советская 50
8(8482)238196
AdmAlex20111@yandex.ru

	ИНН                      
	6382050604

	КПП                      
	638201001

	ОКАТО                    
	36240803000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта                                 
	Способ  
размещения
заказа  
	Обоснование
внесения  
изменений 

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота) 
	наиме-  
нование 
предме- 
та кон- 
тракта  
	минимально
необходи- 
мые требо-
вания,    
предъяв-  
ляемые к  
предмету  
контракта 
	ед.  
изме-
рения
	коли-  
чество 
(объем)
	ориенти- 
ровочная 
начальная
(макси-  
мальная) 
цена     
контракта
	условия  
финансового
обеспечения
исполнения
контракта 
(включая 
размер  
аванса <*>)
	график осуществления 
процедур закупки   
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок   
размещения
заказа  
(мес.,  
год)   
	срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)    
	
	

	1 
	2  
	3 
	4   
	5    
	6     
	7  
	8   
	9    
	10    
	11    
	12     
	13    
	14     

	4350503
6000100
002223
	40.10.3
	9440100
	
	Поставка
электро-энергии
	Бесперебойное снабжение электроэнерг.
	кВт.ч
	101000
	455629.58
	Безналичный расчет по факту оказания услуг
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик
	

	4350104

0020400

500223
	40.10.3
	9440100
	
	Поставка

электро-энергии
	Бесперебойное снабжение электроэнерг.
	кВт.ч
	140000
	761772.63
	Безналичный расчет по факту оказания услуг
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик
	

	4350203
0013600

500223
	40.10.3
	9440100
	
	Поставка

электро-энергии
	Бесперебойное снабжение электроэнерг.
	кВт.ч
	1302
	3985.00
	Безналичный расчет по факту оказания услуг
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик
	

	4350104

0020400

500221
	64.20.11
	6420000
	
	Оказание услуг связи
	По условиям заключенного договора
	Мин.
	20742
	20000-00
	Безналичный расчет по факту оказания услуг
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик
	

	4350203

0013600

500221
	64.20.11
	6420000
	
	Оказание услуг связи
	По условиям заключенного договора
	Мин.
	2074
	2000-00
	Безналичный расчет по факту оказания услуг
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик
	

	4350503 6000500 002310
	
	
	
	Приобретение роторной косилки
	По условиям муниципального контракта
	шт
	1
	148000-00
	Безналичный расчет по факту приобретения товара
	04.2012
	05.2012
	Запрос котировок
	


Краснов А.Ф. , глава администрации                                                                                                                                                                                                                                                    сельского поселения Александровка                           __________  "30" марта 20 12 г.
                                          (подпись)   (дата утверждения)

                                 (уполномоченного должностного лица)

                                          заказчика)

                                        МП

